浙食协〔2019〕42 号

关于对《植物酸奶》团体标准立项的公示

各相关单位：

由农夫山泉股份有限公司提交的《植物酸奶》团体标准立项

申请经协会初审通过，于 2019 年 9 月 12 日组织相关单位和专家

召开立项研讨会，会议充分肯定了该团体标准立项的必要性、可

行性以及与现行法规和强制性标准的符合性，并对标准起草制定

提出了建议。

经研究，决定对《植物酸奶》团体标准予以立项，根据《浙

江省食品工业协会团体标准管理办法（试行）》（浙食协〔2017〕

3 号）规定，为确保团体标准的开放性和公正性，使立项具有公

信力，从即日起，对《植物酸奶》团体标准立项进行公示，公示

期限为 2019 年 9 月 20 日-2019 年 9 月 29 日。如有异议，请在

公示期内向浙江省食品工业协会进行反馈。

联 系 人：吴韵云

联系方式：0571-85166980 124999558@qq.com

联系地址：杭州市拱墅区湖墅南路 257 号 5 号楼 310

公示团体标准名单如下：

序号 团体标准名称 标准类型

1 植物酸奶 制定

浙江省食品工业协会

2019 年 9 月 19 日

浙江省食品工业协会办公室 2019年 9月 19日印发

mailto:124999558@qq.com